
 
 

DZG.776.3.2024 
POSTANOWIENIE NR 217/2024 

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 
z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Bojadłach 
 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  
z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze I 
postanawia, co następuje: 

§ 1. 
W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Bojadłach zarządzonych 

na dzień 6 października 2024 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Bojadłach,  

z siedzibą w Urzędzie Gminy w Bojadłach, ul. ul. Sulechowska 35, w składzie: 

1. Janina Marianna Binkowska, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY DLA 
GMINY (uzupełnienie składu), zam. Pólko 

2. Ewelina Anna Cepowska, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY DLA GMINY 
(uzupełnienie składu), zam. Bojadła 

3. Joanna Demska-Marczenia, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY DLA GMINY 
(uzupełnienie składu), zam. Bojadła 

4. Krystyna Antonina Konc, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY DLA GMINY 
(uzupełnienie składu), zam. Bojadła 

5. Zofia Kozakowska, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY DLA GMINY 
(uzupełnienie składu), zam. Bojadła 

6. Emilia Maria Łabuda, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY DLA GMINY 
(uzupełnienie składu), zam. Siadcza 

7. Ryszard Wojciech Marciniak, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCY DLA 
GMINY, zam. Sosnówka 

8. Grzegorz Mazurek, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCY DLA GMINY 
(uzupełnienie składu), zam. Pyrnik 

9. Andrzej Mirosław Tymczy, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCY DLA GMINY 
(uzupełnienie składu), zam. Bojadła 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Bojadła. 

§ 3. 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Komisarz Wyborczy 
  w Zielonej Górze I 

 
                Robert Stefan Macholak 


		2024-08-26T11:55:47+0200
	Robert Stefan Macholak




